

Accell Danmark ApS
CVR-nr. 32570763

Central Business Registration No 32570763

Tobaksgården 11
8700 Horsens

Årsrapport 2015
Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.07.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 11.07.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: René Jan Takens

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	10
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Accell Danmark ApS
Tobaksgården 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 32570763
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

René Jan Takens, adm. direktør
Wouter Jager
Hielke Hayo Sybesma

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details***Entity***

*Accell Danmark ApS
Tobaksgården 11
8700 Horsens*

*Central Business Registration No: 32570763
Registered in: Horsens
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Executive Board

*René Jan Takens, CEO
Wouter Jager
Hielke Hayo Sybesma*

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af import, salg markedsføring og service af cykler og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet 24. november 2009 og påbegyndte den 1. januar 2010 import og salg af Batavus cykler og reservedele.

I januar 2015 erhvervede selskabet 100% af kapitalandelen i Cycle Service Nordic ApS ("CSN") i Odense. CSN er distributør af cykeldele og accessories i Skandinavien og har en overskudsgivende omsætning på ca. 13 mio.EUR.

Årets resultat, et overskud på 193 t.EUR, anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Pr. 1. april 2016, har Accell Danmark erhvervet 100% af Kapitalen i Von Backhaus ApS, hvilket giver Accell koncernen kontrol over Von Backhaus ApS.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of import, sale, marketing and technical maintenance of bicycles and spare parts.

Development in activities and finances

On 24 November 2009, the Company was formed and on 1 January 2010, the Company started importing and selling Batavus bicycles and spare parts.

In January 2015, the Company acquired 100% of the shares in Cycle Service Nordic ApS ("CSN") in Odense. CSN is a distributor of bicycle parts and accessories in Scandinavia and has a profitable turnover of approximately EUR 13 million.

Profit for the year amounted to EUR 193 thousand and is considered satisfying.

Events after the balance sheet date

As of April 1st 2016 Accell Danmark has acquired a 100 percent interest in Von Backhaus, which gives Accell Group control of Von Backhaus ApS.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	EUR	EUR
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		10.297.818	8.762.520
Vareforbrug <i>Cost of sales</i>		(8.231.424)	(7.194.802)
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(1.349.327)	(1.065.911)
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		717.067	501.807
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	(430.277)	(299.803)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		286.790	202.004
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		24.748	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(55.356)	(28.746)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		256.182	173.258
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	4	(63.000)	(43.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		193.182	130.258
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		193.182	130.258
		193.182	130.258

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	EUR	EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		3.116.000	0
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		0	78
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	3.116.000	78
 Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.116.000	78
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.845.619	2.318.235
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.845.619	2.318.235
 Likvide beholdninger <i>Cash</i>		1.111.050	656.166
 Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		3.956.669	2.974.401
 Aktiver <i>Assets</i>		7.072.669	2.974.479

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	EUR	EUR
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		16.767	16.767
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		646.647	453.465
Egenkapital <i>Equity</i>		663.414	470.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		25.756	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		5.058.160	2.158.492
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		47.430	41.893
Anden gæld <i>Other payables</i>	6	1.277.909	303.862
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		6.409.255	2.504.247
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		6.409.255	2.504.247
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		7.072.669	2.974.479
Begivenheder efter balancedagen <i>Events after the balance sheet date</i>	1		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	16.767	453.465	470.232
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	193.182	193.182
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	16.767	646.647	663.414

Noter

Notes

1. Begivenheder efter balancedagen

1. Events after the balance sheet date

Pr. 1. april 2016, har Accell Danmark erhvervet 100% af Kapitalen i Von Backhaus ApS, hvilket giver Accell koncernen kontrol over Von Backhaus ApS.

As of April 1st 2016 Accell Danmark has acquired a 100 percent interest in Von Backhaus, which gives Accell Group control of Von Backhaus ApS.

	2015	2014
	EUR	EUR
2. Personalemkostninger		
2. Staff costs		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	362.862	211.506
Pensioner <i>Pension costs</i>	65.200	88.297
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	2.215	0
	430.277	299.803
	2015	2014
	EUR	EUR
3. Andre finansielle omkostninger		
3. Other financial expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	37.704	20.363
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	17.652	8.383
	55.356	28.746
	2015	2014
	EUR	EUR
4. Skat af ordinært resultat		
4. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	63.000	43.000
	63.000	43.000

Noter

Notes

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>
	EUR
5. Finansielle anlægsaktiver	
<i>5. Fixed asset investments</i>	
Tilgange <i>Additions</i>	3.116.000
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	3.116.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	3.116.000

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i> %	Egenkapital <i>Equity</i> EUR	Resultat <i>Profit/loss</i> EUR
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>					
Cycle Service Nordic ApS	Odense	ApS	100,0	2.588.216	648.992

6. Anden gæld*6. Other payables*

	2015 EUR	2014 EUR
Moms og afgifter <i>VAT and duties</i>	88.911	133.492
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday pay obligations</i>	60.000	64.531
Andre skyldige omkostninger <i>Other accrued expenses</i>	1.128.998	105.839
	1.277.909	303.862

Noter

Notes

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Selskabet har ingen pantsætninger eller kautionsforpligtelser pr. 31. december 2015.

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende husleje og leasing af biler for i alt 97 t.EUR.

The Company has no assets charged nor any recourse guarantee commitments at 31 December 2015.

The company has contingent liabilities related to rent and leasing of cars for the amount of EUR 97 thousand.

8. Koncernforhold

8. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Accell Group N.V., P.O. Box 435 8440 AK Industrieweg 4, 8444 AR Heerenveen, Holland

Accell Group N.V., P.O. Box 435 8440 AK Industrieweg 4, 8444 AR Heerenveen, The Netherlands

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Accell Nederland B.V., P.O. Box 515 Industrieweg 4, 8444 AR Heerenveen, Holland

Accell Nederland B.V., P.O. Box 515 Industrieweg 4, 8444 AR Heerenveen, The Netherlands

De udenlandske koncernregnskaber kan rekvireres ved henvendelse til adressen.

The foreign copies can be obtained by contacting the adress.